ПРОЕКТ
подготовлен
администрацией города Арзамаса
Нижегородской области
Мэр города Арзамаса

___________________ А.А.Щелоков

О базовой величине для расчета арендной платы за помещения
муниципального нежилого фонда в городском округе город  Арзамас Нижегородской области на 2025 год

В соответствии с Постановлением Правительства Нижегородской области от 23.10.2024 года №639 «О прогнозе социально-экономического развития Нижегородской области на среднесрочный период (на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов)», статьями 11, 30 Устава городского округа город Арзамас Нижегородской области, пунктом 8 Положения о ставках арендной платы за помещения муниципального нежилого фонда г. Арзамаса, принятого решением Арзамасской городской Думы от 29.08.2001 года №86, в целях повышения эффективности использования муниципальной собственности городского округа город Арзамас Нижегородской области и обеспечения доходной части бюджета,

городская Дума городского округа РЕШИЛА:

1. Установить размер базовой величины (Б) для расчета арендной платы за помещения муниципального нежилого фонда городского округа город Арзамас Нижегородской области  с 01.01.2025 года – 1543 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Арзамасские новости» и подлежит официальному опубликованию до 01.12.2024 года, а также подлежит опубликованию в газете «Арзамасская правда».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по бюджету, финансам и налогам.

Председатель городской Думы				Мэр города Арзамаса
городского округа

_____________И.А.Плотичкин 				______________ А.А.Щелоков

[bookmark: _GoBack]